EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K12023001A
Data e Regjistrimit 23/08/2001
Emri i Subjektit KRIJON
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 30/01/2000

Kohézgjatja

Nga: 30/01/2000

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Farke FARKE Rruga e Elbasanit, nr.57, Collak, 1044

© [N|o || & W

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

210.000.000,00

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import, eksport, tregti me shumice dhe pakice pajisjesh
laboratorike, kimikateve e reagentéve laboratorike,
mjekesore e veterinare, medikamenteve e lendeve te para per
prodhimin e tyre, makinerive, pajisjeve industriale, lendeve
té para, kiteve diagnostike, materialeve mjekesore dhe
pajisjeve mjekesore, artikujve te gatshem dhe gjysem t&
gatshem industrial, ushqimore, bujqesore, blegtorale, pijeve
alkolike, artikujve t€ ndryshem per zyra, per ambjente
laboratorike,  kaneelari, mobilje laboratori, pajisje
kompjuterike, pajisje dhe materiale elektrike, hidraulike,
elektromekanike, elektroshtepiake, materiale ambalazhimi,
pajisje motorike, pajisje rrjeti, pajisje industriale per prodhim
te kimikateve, medikamenteve dhe industrine ushqimore,
pajisje didaktike dhe shkollore,i mjeteve té lundrimit dhe
mjeteve te transportit, malirave me perdorim té dyfishte.
Dhenie me qera e pajisjeve laboratorike. Konsulence
inxhinierike dhe ekonomike né€ fushen e teknologjise dhe
ambientit,ne menaxhimin e prodhimit dhe sherbimeve,
ndertime civile dhe industriale, prodhim material inerte,
ndertimi, aktivitet imobiliar, sipérmarrje dhe veprimtari
komisionere. Hapje laboratori per analiza mjekesore, t&
industrise ushgimore, t€ ambjentit dhe t&€ metrologjise.
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Mirembajtje dhe servise, kalibrime té pajisjeve laboratorike,
té pajisjeve matése, te pajisjeve mjekesore, t€ pajisjeve
monitoruese t€ ajrit dhe ujit dhe t€ pajisjeve t€ mbrojtjes né
pune,té mjeteve t&€ lundrimit dhe t& transportit. Monitorime t&é
ujrave bregdetare, lumejve dhe ligeneve dhe ujrave
nentokesore.

10. Administratori/ét Piro Zoga
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 08/01/2020 Deri: 08/01/2025
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét FotionZoga
12.1 Vlera e kapitalit Para: 63.000.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 30,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét PiroZoga
13.1 Vlera e kapitalit 147. OOO.(}:)a(;i):O Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 70,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KRIJON

E-Mail: info@krijon.al

Telefon: +35542340817

T& Tjera: N& daté 17.06.2008 u dorézua bilanci 1 vitit 2007
s& bashku me raportin vlerésuas té ekspertit kontabél.
Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit
te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te
tjera date 02.05.2008 dhe Vertetimit te Kryerjes se
Regjistrimeve te tjera date 28.07.2008, per perfundimin e
procesit te bashkimit me perthithje te shogerise " KRIJON"
sh.p.k (shogeria perthithese), me Nipt K12023001A dhe
shogerise "AL-BIO MED" sh.p.k (shogeria e perthithur), me
Nipt J61819030T. Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e
shogerise ""AL-BIO MED" sh.p.k, kalojne ne favor te
shogerise "KRIJON" Sh.p.k. Shogeria ge perthithet "AL-BIO
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MED" sh.p.k, vleresohet e prishur pa likujdim, duke kaluar
ne stausin e " Cregjistruar".Depozitim i vendimit dt 15-11-
2010 per:Emerimin e Z.Qani Kajo si ekspert kontabel per
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049207-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/01
/2000

Numri i Vendimit:22809, Gjykata:Tirane

Data e Regjistrimit- 31.01.2000 Emri 1 Subjektit- KRIJON Forma Ligjore- SH.P.K. Data e
Themelimit-30.01.2000 Kohezgjatja- Deri ne vititn 2012 Selia- Rruga "Todi Shkurti",
Nr.5, Tirane Kapitali- 100 000 leke Objekti- Konsulence inxhinierike dhe ekonomike ne
fushen e teknologjise dhe ambjentit, ne.menaxhimin e prodhimit dhe sherbimeve, import-
eksport, tregti me shumice dhe pakice te makinerive, pajisjeve industriale e laboratorike,
kimikateve e reagenteve te ndryshem, aparaturave mjekesore e veterinare, materialeve te
konsumit laboratorik, mjekesore veterinar, medikamenteve dhe lendeve te para per
prodhimin e tyre, te lendeve te para; artikujve te gatshem e gjysem te gatshem industriale,
ushqimore, bujqesore, blegtorale, pije alkoolike etj, ndertime publike, industriale,
prodhime materialesh inerte, ne fushen e transportit urban e interurban, investime ne fusha
te ndryshme, konsulence dhe aktivitet imobiliar, perfagesi firmash shqiptare dhe te huaja,
sipermarrje dhe veprimtari komisionere. Shogeria mund te marre pjese ne tendera te ¢do
lloji dhe te konkuroje per pjesemarrje ne tendera lidhur me sherbimet publike apo private.
Te gjitha operacionet financiare te luajtshme e te paluajtshme te konsideruar te nevojshem
dhe te dobishem per realizimin e objekteve publike e sociale, perfshire dhe nenpronesine.
Shogeria mund te ndermarre persiper dhe pjesemarrjen qofte aksionare ne shogeri te tjera,
ndermarrje, ente te themeluara apo ne themelimin e siper qofte ne Shqiperi apo jashte saj
ge ushtojne aktivitet te ngjashem dhe te lidhur me ate te shoqgerise. Perfaqesuesi Ligjor- Ira
Gjika (Zoga) Ortaket- Piro Zoga- 60 %, Ira Gjika (Zoga)-40 %

Lista e Dokumenteve:
R28-Nr.05-YC-EH-04-December-20070035.pdf

2. 22/11
/2005

Numri i Vendimit:22809/1, Gjykata:Tirane
Caktimi 1 Ekspertes Kontabel te Autorizuar Violeta Haloci per shtesen e kapitalit te kesaj
shogerie.

Lista e Dokumenteve:
R28-Nr.05-YC-EH-04-December-20070035.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17E1D2C-65DA-4842-96FA-8BE26F50BBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17E1D2C-65DA-4842-96FA-8BE26F50BBA6

Numri i Vendimit:22809/2, Gjykata: Tirane
Miratimi i aktit te ekspertimit te ekspertes kontabel te autorizuar znj. Violeta Haloci per
shtesen e kapitalit te nenshkruar te shogerise e cila nga 100 000 leke behet 6 800 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R28-Nr.05-YC-EH-04-December-20070035.pdf

4. 19/12
/2006

Numri i Vendimit:22809/3, Gjykata:Tirane
Zmadhimi 1 kapitalit te shogerise nga 6 800 000 leke ne 11 000 000 leke. Zmadhimi i

kapitalit eshte bere me kontribute ne para, duke depozituar ne banke shumen prej 4 200
000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R28-Nr.05-YC-EH-04-December-20070035.pdf

20/06/2008

Numri i ceshtjes: CN-145996-06-08

Telefon ishte ("") u be (""042347713")

Koment ishte ("") u be (""Né daté 17.06.2008 u dorézua bilanci i vitit
2007 sé bashku me raportin vlerésuas té ekspertit kontabél'')

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit/vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Bilanci vjetor

01/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-388736-05-10

Vlera e Kapitalit ishte "11.000.000,00" u be '"70.000.000,00"
Numri 1 Aksioneve ishte "11.000,00" u be "70.000,00"
Objekti ishte ("Konsulence inxhinierike dhe ekonomike ne fushen e teknologjise dhe

ambjentit, ne menaxhimin e prodhimit dhe sherbimeve, import-eksport, tregti me shumice
dhe pakice te makinerive, pajisjeve industriale e laboratorike, kimikateve e reagenteve te
ndryshem, aparaturave mjekesore e veterinare, materialeve te konsumit laboratorik,
mjekesor e veterinar, medikamenteve dhe lendeve te para per prodhimin e tyre, te lendeve
te para, artikujve te gatshem e gjysem te gatshem, etj.") u be ("Tregti me
shumicé e pakicé pajisjesh laboratorike, kimikate e reagenteve laboratorike,
mjekesore e veterinare, medikamenteve e lendeve te para per prodhimin e tyre.
Import eksport i makinerive , pajisjeve industriale, lendeve te para, artikujve te
gatshem dhe gjysem te gatshem industriale, ushqimore, bujgesore, blegtorale, pijeve
alkolike, konsulence inxhinjerike dhe ekonomike ne fushen e teknologjise dhe
ambientit, ne menaxhimin e prodhimit dhe sherbimeve, ndertime civile dhe
industriale, prodhim materiale inerte, ndertimi, aktivitet imobiliar, sipermarrje dhe
veprimtari komisionere, hapje laborator per analiza mjekesore, te industrise
ushqimore, te ambientit dhe te metrologjise. Hapje laborator per analiza mjekesore
te industrise ushqimore dhe asaj ambientale.')

Koment ishte ("Né daté 17.06.2008 u dorézua bilanci i vitit 2007 sé bashku me

4



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17E1D2C-65DA-4842-96FA-8BE26F50BBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17E1D2C-65DA-4842-96FA-8BE26F50BBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4C62BD-728D-4CE0-AE9C-098EBB7D74E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A014FBE-E75A-4DD5-8953-54B56B3576B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6DBB20-739B-474D-B52F-93A9D692264F

raportin vilerésuas té ekspertit kontabél") u be ("Né daté 17.06.2008 u
dorézua bilanci i vitit 2007 sé bashku me raportin vlerésuas té ekspertit kontabél.
Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas
Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te tjera date 02.05.2008 dhe Vertetimit te
Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 28.07.2008, per perfundimin e procesit te
bashkimit me perthithje te shoqerise " KRIJON" sh.p.k (shoqgeria perthithese), me
Nipt K12023001A dhe shoqgerise "AL-BIO MED" sh.p.k (shogeria e perthithur), me
Nipt J61819030T. Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shogerise '"""AL-BIO MED"
sh.p.k, kalojne ne favor te shogerise "KRIJON" Sh.p.k. Shogeria ge perthithet ""AL-
BIO MED" sh.p.k, vleresohet e prishur pa likujdim, duke kaluar ne stausin e "
Cregjistruar".")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ira Zoga") , Vlera e Kontributit ishte
("4.400.000,00") u be (""28.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ira Zoga") , Numri i aksioneve ishte
("4.400,00") u be ("'28.000,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("PiroZoga") , Vlera e Kontributit ishte
("6.600.000,00") u be ("'42.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Piro Zoga") , Numri i aksioneve ishte
("6.600,00") u be ("'42.000,00™)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ira Zoga"') , Nga
Data ishte (""30/01/2000") u be (""28/04/2008")

Lista e Dokumenteve:

Aktet e bashkimit dhe ndarjes

Bilanci vjetor

Aplikim per garanci tjeter

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

Aktet € prishjes se shogerise

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-411854-06-10

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Todi Shkurti, Pallati 5/1, Shk.1, Ap.2; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA804921-B5F7-40AD-AE41-18C5FBFE82D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BE6E03-FD91-4B35-A7C8-37ABC95864DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5175AA-A5A4-4CCF-A4E8-671D76D7C2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09BA33F-BE62-45C5-AAF7-73696E03FA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D435A18-900F-45F5-B5DB-82C53D9ACDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C981ADCB-D5C0-4A66-A38F-89B36C586652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C751015D-B23F-4053-9A88-F66F68BBBF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A3F671-2770-4846-AE63-FF045825708A

25/11/2010

Numri i ceshtjes: CN-468548-11-10

Vlera e Kapitalit ishte "70.000.000,00" u be '"100.000.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "70.000,00" u be "100,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be '"1.000.000,00"

Koment ishte ("Né daté 17.06.2008 u dorézua bilanci i vitit 2007 sé bashku me
raportin vilerésuas té ekspertit kontabél. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te
miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Rregjistrimeve te tjera date
02.05.2008 dhe Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera date 28.07.2008, per
perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje te shogerise ""KRIJON" sh.p.k (shogeria
perthithese), me Nipt KI12023001A4 dhe shogerise "AL-BIO MED" sh.p.k (shogeria e
perthithur), me Nipt J61819030T. Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shogerise ""AL-BIO
MED" sh.p.k, kalojne ne favor te shogerise "KRIJON" Sh.p.k. Shogeria qe perthithet "AL-
BIO MED" sh.p.k, vleresohet e prishur pa likujdim, duke kaluar ne stausin e "
Cregjistruar”.”) u be (""Né daté 17.06.2008 u dorézua bilanci i vitit 2007 sé
bashku me raportin vlerésuas té ekspertit kontabél. Pasqyrimi ne historikun e
veprimeve te kryera, te miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se
Rregjistrimeve te tjera date 02.05.2008 dhe Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te
tjera date 28.07.2008, per perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje te
shogerise " KRIJON" sh.p.k (shoqgeria perthithese), me Nipt K12023001A dhe
shoqgerise "AL-BIO MED" sh.p.k (shoqgeria e perthithur), me Nipt J61819030T. Te
gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqgerise """ AL-BIO MED" sh.p.k, kalojne ne favor
te shogerise "KRIJON" Sh.p.k. Shogeria gqe perthithet "AL-BIO MED" sh.p.k,
vleresohet e prishur pa likujdim, duke kaluar ne stausin e " Cregjistruar".Depozitim
i vendimit dt 15-11-2010 per:Emerimin e Z.Qani Kajo si ekspert kontabel per
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Piro Zoga") , Vlera e Kontributit ishte
("42.000.000,00") u be ("60.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Piro Zoga") , Numri i aksioneve ishte
("42.000,00") u be ("60,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ira Zoga") , Vlera e Kontributit ishte
("28.000.000,00") u be (""40.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ira Zoga") , Numri i aksioneve ishte
("28.000,00") u be (""40,00")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2011

Numri i ceshtjes: CN-579021-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 19.05.2011 ku eshte vendosur
miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise 1 pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim 1 statutit te ndryshuar.

DurationEndDate ishte "31/12/2012" u be "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20009E8C-2955-4E14-8BB4-257CF1827F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163D952A-AA51-4059-A423-964EBB01C743

Objekti ishte ("Tregti me shumicé e pakicé pajisjesh laboratorike, kimikate e
reagenteve laboratorike, mjekesore e veterinare, medikamenteve e lendeve te para per
prodhimin e tyre. Import eksport i makinerive , pajisjeve industriale, lendeve te para,
artikujve te gatshem dhe gjysem te gatshem industriale, ushqimore, bujgesore, blegtorale,
pijeve alkolike, konsulence inxhinjerike dhe ekonomike ne fushen e teknologjise dhe
ambientit, ne menaxhimin e prodhimit dhe sherbimeve, ndertime civile dhe industriale,
prodhim materiale inerte, ndertimi, aktivitet imobiliar, sipermarrje dhe veprimtari
komisionere, hapje laborator per analiza mjekesore, te industrise ushqimore, te ambientit
dhe te metrologjise. Hapje laborator per analiza mjekesore te industrise ushgimore dhe
asaj ambientale.”) u be ("Tregti me shumicé e pakicé pajisjesh
laboratorike, kimikateve e reagenteve laboratorike, mjekesore e veterinare,
medikamenteve e lendeve te para per prodhimin e tyre. Import eksport i makinerive ,
pajisjeve industriale, lendeve te para, artikujve te gatshem dhe gjysem te gatshem
industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, pijeve alkolike, konsulence inxhinjerike
dhe ekonomike ne fushen e teknologjise dhe ambientit, ne menaxhimin e prodhimit
dhe sherbimeve, ndertime civile dhe industriale, prodhim materiale inerte, ndertimi,
aktivitet imobiliar, sipermarrje dhe veprimtari komisionere, hapje laborator per
analiza mjekesore, te industrise ushqimore, te ambientit dhe te metrologjise. Hapje
laborator per analiza mjekesore te industrise ushqimore te ambjentit dhe te
metrologjise, tregetim i mallrave me perdorim te dyfishte.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ira Zoga'") , Nga
Data ishte ("'28/04/2008") u be (""'19/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ira Zoga'") ,
Kohézgjatja ishte ("") u be (""19/05/2016")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/11/2012

Numri i ceshtjes; CN-928537-11-12

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 12106 date
22.10:2012 ku eshte vendosur ndryshimi 1 adrese kryesore , mbyllja dhe hapja e nje adrese
dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Todi Shkurti, Pallati 5/1, Shk.1, Ap.2; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Sali Nivica, godine banimi dhe sherbimi, Kati nentoke; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Todi Shkurti, Pallati 5/1, Shk.1, Ap.2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TODI
SHKURTI; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969B2C8A-ADDC-4D81-A598-3AD67C428957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53311121-DCE3-4C27-A134-FC5993A7EA85

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-572722-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit,) ose nga individi tregtar)

15/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-666596-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.10.2014, te asamblese se
pergjithshme, ku eshte vendosur caktimi 1 ekspertit kontabel z. Qani Kajo per vleresimin e
zmadhimit te kapitalit themeltar dhe pranimin e z. Fotion Zoga si ortak te ri te shogerise.
Depozitimi 1 vendimit date 08.10.2014, te asamblese se pergjithshme, ku eshte vendosur :
1- Miratimi i statutit-te ri te shogerise dhe kontrates se dhurimit te kuotave. 2- Miratimi i
raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i kontrates se transferimit te
kuotave date 08.10.2014. Miratimi i statutit te ndryshuar te shogerise. Depozitimi i raportit
te ekspertit date 07.10.2014.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000.000,00" u be ""150.000.000,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "1.000.000,00" u be ""1.500.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Fotion Zoga") Numri i aksioneve "10,00
Perqindja ne kapital "10,00 Kontributi ne para "15.000.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Piro Zoga") , Vlera e Kontributit ishte
("60.000.000,00") u be ("'82.500.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Piro Zoga") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("60,00") u be ("'55,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Piro Zoga") , Numri i aksioneve ishte
("60,00") u be ("'55,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ira Zoga") , Vlera e Kontributit ishte
("40.000.000,00") u be ("'52.500.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ira Zoga") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("40,00") u be (""35,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ira Zoga") , Numri i aksioneve ishte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E25E5E3-C981-417D-91EB-64C8AA760855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4675AA6C-3D7B-43E7-969D-D997984AA386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21AC6A1-3EE5-440F-9C07-F0A0D5B538B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21AC6A1-3EE5-440F-9C07-F0A0D5B538B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862EB61F-7F85-469A-9F18-21A783A277B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81477BF-89BD-4107-BCE2-48B9C64A0734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3762F477-2E51-4FEE-8084-96D0F58F5D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B1B576-EE22-47B2-B16D-A9DD8E4798DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6332E355-A9C9-4188-9E81-B3D841661741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EFEAC8-2DE3-49E6-BD67-DD53117BEBBE

("40,00") u be (""35,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ira Zoga'') y
Kohézgjatja ishte (""'19/05/2016") u be ("08/10/2018'")

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen/e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094846-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182815-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-496370-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asambles sé Ortakut t€ Shoqérisé
nr.1, dat€ 06.01.2016, ku éshté vendosur: Te pranoj kerkesen e Znj. Ira Zoga per largimin
nga shogeria. Miratimi i dhurimit s€ 20% t€ kuotave té kapitalit nga Znj. Ira Zoga né favor
té Z. Fotion Zoga, i cili do te zoteroi 30% t& kuotave t€ kapitalit.Miratimi i dhurimit sé
15% té kuotave t& kapitalit nga Znj. Ira Zoga né favor t€ Z. Piro Zoga, i cili do te zoteroi
70% té kuotave t€ kapitalit. Depozitimi 1 Kontratés s€¢ Dhurimit Nr.1, date 06.01.2016.
Depozitimi i Kontratés s€ Dhurimit Nr.2, date 08.01.2016. Depozitimi i Vendimit t&
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5968512B-3448-4687-A6A6-0F66C6D5C26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E00D86F-B162-48F2-98B8-10103027B5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC566C4-6DD5-45DA-97B4-1257ED6351E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2A8968-7F50-43D7-8F8D-27B318B7E507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5063C2B8-482A-464C-BD8F-ACDA995FE07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11278EA-1C5D-4122-BFA8-F4BEAFB94AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11278EA-1C5D-4122-BFA8-F4BEAFB94AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15B262C-598B-43EB-8DD0-3F86D594C6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15B262C-598B-43EB-8DD0-3F86D594C6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB474EB8-E333-4E31-8280-5F539971C958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB01957-2DCC-4B5E-A717-7B081CE35CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF799C5E-6ECB-470B-ABD4-F0394CE0ED90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CF63CE-7CED-425E-81B2-4450026470D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1EC2EF-3610-4DAD-B862-4614DC8B59F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2069B222-9AC1-4BCB-B86A-7154B132CEDA

Asambles sé Ortakut t€ Shoqéris€ nr.2, daté 08.01.2016, ku €shté vendosur: Largimi nga
detyra e administratorit t€ shoqérise Znj Ira Zoga dhe emerimin n€ vend té tij Z. Piro

Zoga.

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.500.000,00" u be '"75.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("lra Zoga")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Piro Zoga") ,Vlera e Kontributit ishte
("82.500.000,00") u be ("'105.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Piro Zoga") s Pérqindja e Kapitalit ishte
("55,00") u be ("70,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Piro Zoga") , Numri 1 aksioneve ishte
("55,00") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fotion Zoga") , Vlera e Kontributit
ishte ("15.000.000,00") u be (''45.000.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fotion Zoga") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("10,00") u be ("30,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fotion Zoga") , Numri 1 aksioneve ishte
("10,00") u be ("1,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Piro Zoga'') Nga data "'08/01/2016
Ne daten ""08/01/2020

eshte larguar administratori: ("Ira Zoga'')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-841756-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti 1 autorizimit

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

26/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-842113-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare i vitit 2015.

10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD69756-D2BD-4573-99FA-2202E8A8F21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD69756-D2BD-4573-99FA-2202E8A8F21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B04158-4C9A-462C-B0FD-3892F3F32447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E966643-4C4D-49CE-A8DB-B88811EFE866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEBB731-B3E2-4C59-81A1-A46D6B745E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF4B90D-FF6F-4B96-AF92-E969AF2153CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883587B2-CFDC-4620-80D5-FB930D82DE11

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-936083-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

14/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-987241-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

27/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-401217-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-890442-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8352ACAE-D577-4B23-8E74-314629BC9518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8537549B-4A98-4AD7-93A8-4EA4AD44F4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF79B45-CD1F-4FDC-B3C6-BAD0516A745B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635CEB9B-B8B8-41BF-AE52-36839A995DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3441C59B-53DD-46F3-8205-5E460CE5241F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635D0232-B7F6-4980-94B0-644B553D4C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F8BC04-8F71-4EB1-828C-EB0BA9968222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C802F0F5-D3D1-4D17-8703-13ABADA34599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895C505D-431C-4241-BD17-AFE7A8587112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E289F2A-7C58-4CDA-AF0E-CFE15AF24D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA052D0A-AE83-4659-8E33-180F72AB542D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55F743A-B17D-4682-A951-3C83D60C82D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3251463-7BC5-43C2-A442-B1E838B44827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0987AF-BF2F-41BB-8086-3019B1C8CE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D71479-ECC6-4860-BAB1-58542162BA11

Bilanci Kontabél

27/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-020535-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
22.11.2018 pér shtimin e objektit t& veprimtarisé.

E-Mail ishte ("") u be ("info@krijon.al'")

Objekti ishte ("Tregti me shumicé e pakicé pajisjesh laboratorike, kimikateve e
reagenteve laboratorike, mjekesore e veterinare, medikamenteve e lendeve te para per
prodhimin e tyre. Import eksport i makinerive , pajisjeve industriale, lendeve te para,
artikujve te gatshem dhe gjysem te gatshem industriale, ushqimore, bujgesore, blegtorale,
pijeve alkolike, konsulence inxhinjerike dhe ekonomike ne fushen e teknologjise dhe
ambientit, ne menaxhimin e prodhimit dhe sherbimeve, ndertimecivile dhe industriale,
prodhim materiale inerte, ndertimi, aktivitet imobiliar, sipermarrje-dhe veprimtari
komisionere, hapje laborator per analiza mjekesore, tedindustrise ushgimore, te ambientit
dhe te metrologjise. Hapje laborator per analiza mjekesore te industrise ushqimore te
ambjentit dhe te metrologjise, tregetim i mallrave me perdorim te dyfishte."”) u be
("Tregti me shumicé e pakicé pajisjesh laboratorike, kimikateve e reagenteve
laboratorike, mjekesore e veterinare, medikamenteve e lendeve te para per
prodhimin e tyre. Import eksport i makinerive , pajisjeve industriale, lendeve te para,
artikujve te gatshem dhe gjysem te gatshem industriale, ushqimore, bujqesore,
blegtorale, pijeve alkolike, konsulence inxhinjerike dhe ekonomike ne fushen e
teknologjise dhe ambientit, ne menaxhimin e prodhimit dhe sherbimeve, ndertime
civile dhe industriale, prodhim materiale inerte, ndertimi, aktivitet imobiliar,
sipermarrje dhe veprimtari komisionere, hapje laborator per analiza mjekesore, te
industrise ushqimore, te ambientit dhe te metrologjise. Hapje laborator per analiza
mjekesore te industrise ushqimore te ambjentit dhe te metrologjise, tregetim i
mallrave me perdorim te dyfishte. Mirembajtje, servise, kalibrime te pajisjeve
laboratorike, te pajisjeve matese te pajisjeve mjekesore, te pajisjeve monitoruese te
ajrit dhe ujit dhe te pajisjeve te mbrojtjes ne pune. Tregtim i artikujve te ndryshem
per zyra, per ambjente laboratorike, kancelari, mobilje laboratori, pajisje
kompjuterike, pajisje dhe materiale elektrike, hidraulike, elektromekanike,
elektroshtepiake, materiale ambalazhimi, pajisje motorike, pajisje rrjeti, pajisje
industriale per prodhim te kimikateve , medikamenteve dhe industrine ushqimore,
pajisje didaktike dhe shkollore. Dhenie me gera e pajisjeve laboratorike.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

25/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-278117-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34DB0BD-7587-44C4-8078-B19D090E1A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050EB443-82D6-4777-B4A1-85CC9B65A21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78E7556-DA43-46FD-8FF4-D4AB618AEA90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78E7556-DA43-46FD-8FF4-D4AB618AEA90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5583D151-2F18-4723-87BE-DB8B643A1BD4

Lista e Dokumenteve:

Vendim i Asamblese nr. 1904 dt. 20.06.2019.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xIsx

Shenimet shpjeguese 18.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Shenimet shpjeguese 18.pdf

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-350195-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
05.09.2019 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Farke; FARKE E
VOGEL; Rruga e Elbasanit, Nr.Pasurie 292/31, Zone Kadastrale 1605; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435501-12-19

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé s€ ortakéve té€ shoqérisé,
daté 16.12.2019, ku &shté vendosur: Ndryshimi i adres€s kryesore té ushtrimit t& aktivitetit.
Mbyllja e dy adresave dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;
Rruga e Elbasanit, Zona Kadastrale 1605, Pasuria Nr. 292/31; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Todi Shkurti, Pallati 5/1, Shk.1, Ap.2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; FARKE E VOGEL;
Rruga e Elbasanit, Nr.Pasurie 292/31, Zone Kadastrale 1605, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga

n

Sali Nivica, godine banimi dhe sherbimi, Kati nentoke;,

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D15489B-B8A5-43EC-91E1-6217AC1A0B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1ACF6C-D72E-441D-AA2A-33C13441E492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE9BC44-4597-4FC8-9B7E-05ED78D4ED9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF1F6C6-E308-4B40-B0DA-26BAD47CBDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAE0D83-A8B3-4ECB-8119-2C7005D9FA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1A79D0-9755-4595-83FC-E002E35768A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6293DD1-D479-4EAD-98D1-474E5614F701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7563042E-78D7-46ED-B81F-44CC6687D955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89B1FCB-1358-4778-8A61-4C12965956E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89B1FCB-1358-4778-8A61-4C12965956E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02215C12-9B86-47E5-8CDD-63161F327EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64409D41-7C6F-433F-8342-A517625E687E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D583077D-7F70-4420-93A5-BD02A25D0C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635F7511-8F90-4F21-B0AA-D0B41CE81F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635F7511-8F90-4F21-B0AA-D0B41CE81F2C

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441839-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.1907., dat€ 26.12.2019, té
ortakéve t€ shoqéris€, ku &shté vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit t€ kapitalit t€ shoqérisé.
2- Miratimi i emérimit t€ z. Admir Kajo si ekspert kontabél pér pérgatitjen e raportit mbi
zmadhimin e kapitalit. 2- Depozitimi i raportit t€ ekspertit kontabél z. Admir Kajo daté
26.12.2019. 3- Depozitimi 1 vendimit Nr.1908., daté 27.12.2019, té ortakéve t& shoqérisé,
ku €shté vendosur: Miratimi i raportit t€ ekspertit kontabél.
Vlera e Kapitalit ishte "150.000.000,00" u be "210.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "75.000.000,00" u be ""105.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Piro Zoga") , Vlera e Kontributit ishte
("105.000.000,00") ube ("'147.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Fotion Zoga") , Vlera e Kontributit
ishte ("45.000.000,00") u be ("'63.000.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460887-01-20

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asasmblesé s€ pérgjithshme, daté
08.01.2020, ku éshté vendosur: Ndryshimi i selis€ s€ shoqérisé€. Riemérimi i administratorit
té shoqéris€ Piro Zoga, pér njé afat 5-vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;

Rruga e Elbasanit, nr.57, Collak, 1044; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE; Rruga e
Elbasanit, Zona Kadastrale 1605, Pasuria Nr. 292/31; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Piro Zoga'") , Nga
Data ishte ("08/01/2016") u be (""08/01/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Piro Zoga"') ,
Kohézgjatja ishte (""08/01/2020") u be (""08/01/2025")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50670498-17E3-45CD-A6C9-558B04105BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA74E041-DBB9-4C1D-9A04-B10148A9CF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52405A9D-6F7C-4578-86B8-C9686668BB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52405A9D-6F7C-4578-86B8-C9686668BB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284B5AB0-3F7B-47D7-B43C-E37FE189C192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482973EB-DE9A-440A-95B9-04BDA872409A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9080C264-7A0D-412E-8243-A83A710DDFC5

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-566585-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:

2. Pasqgyra e performances.xlsx

1. PAsgyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqyrat financiare 2019r.pdf

Vendimi 1 Asamblese nr. 2003 date 22.06.2020 (1).pdf

02/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-733887-07-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 1.7.2021 per ndryshim objekti
veprimtarie

Objekti ishte ("Tregti me shumicé e pakicé pajisjesh laboratorike, kimikateve e
reagenteve laboratorike, mjekesore e veterinare, medikamenteve e lendeve te para per
prodhimin e tyre. Import eksport i makinerive,, pajisjeve industriale, lendeve te para,
artikujve te gatshem dhe gjysem te gatshem industriale, ushqimore, bujgesore, blegtorale,
pijeve alkolike, konsulence inxhinjerike dhe ekonomike ne fushen e teknologjise dhe
ambientit, ne menaxhimin e prodhimit dhe sherbimeve, ndertime civile dhe industriale,
prodhim materiale inerte, ndertimi, aktivitet imobiliar, sipermarrje dhe veprimtari
komisionere, hapje laborator per analiza mjekesore, te industrise ushqimore, te ambientit
dhe te metrologjise. Hapje laborator per analiza mjekesore te industrise ushqimore te
ambjentit dhe te metrologjise, tregetim i mallrave me perdorim te dyfishte. Mirembajtje,
servise, kalibrime te pajisjeve laboratorike, te pajisjeve matese te pajisjeve mjekesore, te
pajisjeve monitoruese te ajrit dhe ujit dhe te pajisjeve te mbrojtjes ne pune. Tregtim i
artikujve te ndryshem per zyra, per ambjente laboratorike, kancelari, mobilje laboratori,
pajisje kompjuterike, pajisje dhe materiale elektrike, hidraulike, elektromekanike,
elektroshtepiake, materiale ambalazhimi, pajisje motorike, pajisje rrjeti, pajisje industriale
per prodhim te kimikateve , medikamenteve dhe industrine ushqimore, pajisje didaktike
dhe shkollore, Dhenie me gera e pajisjeve laboratorike.") ube ("Import,
eksport, tregti me shumice dhe pakice pajisjesh laboratorike, kimikateve e reagentéve
laboratorike, mjekesore e veterinare, medikamenteve e lendeve te para per
prodhimin e tyre, makinerive, pajisjeve industriale, lendeve té para, kiteve
diagnostike, materialeve mjekesore dhe pajisjeve mjekesore, artikujve te gatshem dhe
gjysem té gatshem industrial, ushqimore, bujgesore, blegtorale, pijeve alkolike,
artikujve té ndryshem per zyra, per ambjente laboratorike, kaneelari, mobilje
laboratori, pajisje kompjuterike, pajisje dhe materiale elektrike, hidraulike,
elektromekanike, elektroshtepiake, materiale ambalazhimi, pajisje motorike, pajisje
rrjeti, pajisje industriale per prodhim te kimikateve, medikamenteve dhe industrine
ushqimore, pajisje didaktike dhe shkollore,i mjeteve té lundrimit dhe mjeteve te
transportit, malirave me perdorim té dyfishte. Dhenie me gera e pajisjeve
laboratorike. Konsulence inxhinierike dhe ekonomike né fushen e teknologjise dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9080C264-7A0D-412E-8243-A83A710DDFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5345E9D2-E6DD-4C33-A38D-ABE658C6B92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27EA16C-8FEE-462E-A1A3-2E9FCFE5B1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9E1E99-2A81-4E0E-9E3F-5BDB6D1E5806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8729DBEF-4718-47E5-AA5C-148E57F9F3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4193FE9A-EE5B-47EC-AB53-17177E9E4318

ambientit,ne menaxhimin e prodhimit dhe sherbimeve, ndertime civile dhe
industriale, prodhim material inerte, ndertimi, aktivitet imobiliar, sipérmarrje dhe
veprimtari komisionere. Hapje laboratori per analiza mjekesore, té industrise
ushqimore, té ambjentit dhe té¢ metrologjise. Mirembajtje dhe servise, kalibrime té
pajisjeve laboratorike, té pajisjeve matése, te pajisjeve mjekesore, té pajisjeve
monitoruese té ajrit dhe ujit dhe té pajisjeve té mbrojtjes né pune,té mjeteve té
lundrimit dhe té transportit. Monitorime té ujrave bregdetare, lumejve dhe ligeneve
dhe ujrave nentokesore.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

27/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-753583-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditi.pdf

Vendimi 1 Asamblese dt. 08.06.2021 Nr. 2101.pdf
2Pash.xlsx

4Ndryshimi i kapitalit.xlsx

Pasqyrat Financiare viti 2020r.pdf

1Bilanci.xlsx

3CAsh flow.xIsx

03/09/2021

Numri'i ceshtjes: CN-779397-09-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.09.2021 per ndryshimin e
numrit te telefonit .

Telefon ishte ("042347713") u be (""+35542340817")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

Dokumenti i autorizimit

Daté: 07/06/2022
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AA24BA-E114-4EEA-B0FB-8D56EDECB1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AA24BA-E114-4EEA-B0FB-8D56EDECB1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338A5485-C6A8-4940-B079-BF43F4A6E114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905D711B-44B8-4918-B13D-C1CAD1C4A059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893C5F38-61CD-43DD-A47A-FE48E10695CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AF14C2-8B82-4C33-93EF-0055DE69F330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E0FE0F-B82A-42DD-B72B-291B8BDC7BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE98B14-2B63-4952-AA6E-179ED0549949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009DC9CB-8E87-4F95-A348-E924103E5B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEECBD76-9DCB-4024-9E92-499D730B6256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474306EE-2779-40CB-A763-21F149EDE079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401F0E30-E629-4101-AE35-A1874DC0FE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C52EDD-E5EF-4175-A3A3-B5DE15830054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C52EDD-E5EF-4175-A3A3-B5DE15830054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB955A1-183F-4F8E-8C06-FEE3664A8582

TREGTISE DHE SIPERMARRJES

OKB._

National Business Center

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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